ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г/Орёл
gO&L № -/-/SO

О направлении делегации Орловской области
для участия в заключительных мероприятиях

XIII Международного детского экологического форума
«Зелёная планета 2015»

На основании письма Общероссийского общественного детского
экологического движения «Зеленая планета» от 20 октября 2015 года
№ 17/3-15-400 п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению профессионального образования и воспитательной работы
(А. В. Волобуев), бюджетному образовательному учреждению Орловской
области дополнительного образования детей «Орловская станция юных
натуралистов» (Т. И. Грекова) направить делегацию Орловской области
(приложение 1) для участия в заключительных мероприятиях
XIII Международного детского экологического форума «Зелёная планета 2015»
в г. Воронеж с 9 по 12 ноября 2015 года.

2. Назначить руководителем делегации Фролову Марину Константиновну,
заведующую отделом экологического образования детей бюджетного
образовательного учреждения Орловской области дополнительного образования
детей «Орловская станция юных натуралистов», возложив на нее
ответственность за жизнь и здоровье Максимовой Елизаветы в пути следования
и во время проведения мероприятий форума «Зелёная планета 2015».

3. Утвердить расходы на участие делегации Орловской области
в заключительных мероприятиях XIII Международного детского экологического
форума «Зелёная планета 2015» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
профессионального образования и воспитательной работы Департамента
образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской Х / ^ )
области - руководитель Департамента А А б / ^ ^ Т ^ ' • А. Шевцова

Приложение 1 к приказу
Департамента образования

Орловской области
о т « 3 у> MAS,%Л 2015 г. № ^ ( f O

СОСТАВ ДЕЛЕГАЦИИ
Орловской области для участия в заключительных мероприятиях

XIII Международного детского экологического форума
«Зелёная планета 2015»

1. Фролова Марина Константиновна - заведующая отделом
экологического образования детей бюджетного образовательного учреждения
Орловской области дополнительного образования детей «Орловская станция
юных натуралистов».

2. Максимова Елизавета Евгеньевна - обучающаяся 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения - Краснорябинской средней общеобразовательной школы
Хотынецкого района.

Приложение 2 к приказу
Департамента образования

Орловской области
от « $ » JU)JZSllJl 2015 г. №

РАСХОДЫ
на участие делегации Орловской области в заключительных мероприятиях

XIII Международного детского экологического форума «Зелёная планета 2015»

Место проведения: г. Воронеж
Сроки проведения: 9-12 ноября 2015 года
Количество участников: 2

КБК 011 0709 П437207 612 241 5709

222 290 340

Проезд 1342,0 руб. х 2684,0
Орел-Воронеж-Орел 2 чел. руб.

Приобретение 6000 0
сувенирной продукции руб.
для представления
региона

Пошив костюмов
«Эколята»

11150,2 руб.

2684,0 6000,0 11150,2 руб.
руб. руб.

Всего расходов: 19 834,2 рублей